ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

СЕКЦІЯ БІОЛОГІЇ ЛЮДИНИ 2019 рік

	№

п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові
	Навчальний заклад, 

місто, район
	Рецензія 

к-ть балів
	Оцінювання контрольної роботи
	Захист робіт 
	Загальна кількість балів
	МІСЦЕ

	1
	Борецький Артемій Іванович


	м. Горішні Плавні

Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 з поглибленим вивченням предметів природничо-математичного циклу ім. Л.І.Бугаєвської Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області
	14,5
	15,5
	26
	56
	

	2
	Василина Уляна Анатоліївна


	м. Горішні Плавні

Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 з поглибленим вивченням предметів природничо-математичного циклу ім. Л.І.Бугаєвської Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області
	18
	24,5
	42,5
	85
	І

	3
	Овсій Анастасія Володимирівна
	Зіньківський район

Опішнянський опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів

Зіньківської районної ради Полтавської області
	15
	18,45
	46,6
	80,05
	ІІ

	4
	Сава Юлія

Андріївна
	м. Лубни

Лубенська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №7 імені Героя України Віри Роїк Лубенської міської ради Полтавської області
	16
	10,5
	36
	62,5
	

	5
	Герасимова

Каріна Андріївна
	Кременчуцький район

Потоківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Кременчуцької районної ради, Будинок дитячої та юнацької творчості Кременчуцької районної ради
Полтавської області

	15
	11,5
	37
	63,5
	

	6
	Гора 

Лариса Віталіївна
	Семенівський район

Семенівський навчально-виховний комплекс № 2 Семенівської селищної ради Семенівського району Полтавської області
	16
	14,9
	35
	65,9
	

	7.
	Колісник Софія Костянтинівна
	Великобагачанський район

Красногорівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Білоцерківської сільської ради Великобагачанського району Полтавської області
	16
	19,5
	40
	75,5
	ІІІ

	8.
	Ляшенко Аделіна Іванівна
	м. Полтава

Комунальний заклад «Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 28 Полтавської міської ради Полтавської області», Полтавський міський центр позашкільної освіти Полтавської міської ради Полтавської області
	20
	14,15
	46
	80,15
	ІІ

	9
	Ворона Софія Романівна
	м. Полтава

Комунальний заклад «Полтавська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 3 Полтавської міської ради Полтавської області»,

Полтавський міський центр позашкільної освіти Полтавської міської ради Полтавської області
	20
	18,5
	47
	85,5
	І

	10
	Шевченко Максим Владиславович
	м. Кременчук

Кременчуцький ліцей № 30 «Олімп» імені Н. М. Шевченко 

Кременчуцької міської ради Полтавської області
	14
	18
	40
	72
	

	11
	Х’юз Злата
	м. Кременчук

Кременчуцький ліцей №4 «Кремінь» Кременчуцької міської ради Полтавської області
	17
	9,75
	35
	61,75
	

	12
	Ніщенко Дар’я Олександрівна
	м. Кременчук

Кременчуцький ліцей №4 «Кремінь» Кременчуцької міської ради Полтавської області
	15
	22,5
	38
	75,5
	ІІІ

	13
	Середа Олександр

Григорович
	м. Кременчук

Кременчуцький ліцей №  25 «Гуманітарний колегіум» Кременчуцької міської ради Полтавської області

	17,5
	8
	25
	50,5
	

	14
	Мєняйлова Вероніка Олександрівна
	м. Кременчук

Кременчуцький ліцей №4 «Кремінь» Кременчуцької міської ради Полтавської області
	17
	19,83
	39
	75,83
	ІІІ

	15
	Козинець Єгор Олександрович
	Позашкільний навчальний заклад Полтавської обласної ради «Полтавська обласна Мала академія наук учнівської молоді» Комунальний заклад «Полтавська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 27 Полтавської міської ради Полтавської області»
	18
	22
	35
	75
	ІІІ


